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143,492.27
127,873.92

5,786.00
5,786.00

121,896.92
57,011.92
49,585.00
15,300.00

191.00
191.00

15,618.35
15,618.35
15,618.35

10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca

10.01.30 Alte drepturi salariale in bani

10.02.05 Transportul la si de la locul de munca
10.02.06 Vouchere de vacanta
10.02.30 Alte drepturi salariale in natura

Suma 
plătită

ExplicațieDenumirea indicatorului

10.03 Contribuții

10.02 Cheltuieli salariale în natura

Titlul II "Bunuri și servicii"
20.01 Bunuri și servicii

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
INSPECTORATUL GENERAL DE AVIAȚIE

SITUAȚIA
privind plățile efectuate în data de 22.11.2023

10.01 Cheltuieli salariale în bani

2

CAP.61.01 "Ordine publică"
Titlul I "Cheltuieli de personal"

0

20.01.05 Carburanți și lubrifianți


